CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FLÁVIA MORAIS – PDT/GO

REQUERIMENTO Nº        /2023

(Da Sra. Flávia Morais)

Requer  a  desapensação  dos  Projetos  de
Lei  nº  1749/2022  e  2329/2022,  que
tramitam conjuntamente com o Projeto de
Lei nº 6568, de 2013.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  desapensação  dos  Projetos  de  Lei  nº  1749/2022  e

2329/2022, que tramitam conjuntamente com o Projeto de Lei nº 6568, de 2013,

por  se  tratarem  de  matéria  diversa,  não  correlata,  e  que  deveriam  tramitar

separadamente.

Sala da Comissão, em        de novembro de 2021.

Deputada FLÁVIA MORAIS

PDT/GO

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 7° andar -  Gabinete 738 | 70160-900 – Brasília - DF
Tel (61) 3215-5738/3738 – Fax: (61) 3215-2738 | dep.flaviamorais@camara.leg.br

*C
D2

38
84

79
40

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Flávia Morais
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238847940300

RE
Q

 n
.4

16
8/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
3

12
:0

8:
26

.1
33

 -
M

es
a